3

		[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.02.2023 г.

	№
	49

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Канска
от 28.12.2022 № 800

	В целях реализации пункта 1.2 приложения № 1 паспорту муниципальной программы города Канска «Развитие культуры», пункта 7 приложения №3 к муниципальной программе города Канска «Развитие культуры», приложения № 6 к муниципальной программе города Канска «Развитие культуры» постановления администрации города Канска от 16.12.2016 №1408 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Развитие культуры», руководствуясь статьями 30,35 Устава города Канска:
1. Внести изменения в распоряжение главы города Канска от 28.12.2022 №800 «Об утверждении перечня культурно-массовых мероприятий, проводимых в 2023 году в рамках исполнения муниципального задания ГДК г. Канска»:
1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска (Н.А. Нестерова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Главы города Канска                                                                         А.М. Береснев

2

Приложение к распоряжению администрации города Канска
от 01.02.2023 г. № 49

Перечень культурно-массовых мероприятий,
проводимых в 2023 году в рамках исполнения муниципального задания

ГДК г. Канска
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	1.
	Праздник, посвященный 105-летию со дня создания в России комиссий
по делам несовершеннолетних и защите их прав

	2.
	Праздничный концерт «Герои Отечества»,
посвященный Дню Защитника Отечества

	3.
	Народное гуляние «Широкая Масленица»

	4.
	Праздничный концерт
в честь Международного женского дня - «Признание в любви»

	5.
	Мероприятия, посвященные празднованию 78-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне - «Я помню! Я горжусь!»

	6.
	Фестиваль хорового искусства «Капелла» среди хоровых коллектива Восточных территорий Красноярского края

	7.
	Детский праздник «Самый детский день»,
 посвященный Международному Дню защиты детей

	8.
	Праздник «Вместе мы – Россия!», посвященный Дню России

	9.
	Торжественный ритуал «Жить, чтобы помнить»,
посвященный Дню памяти и скорби

	10.
	Молодежный концерт-шоу «Твой зачетный выпускной»

	11.
	Семейный праздник «Верность и любовь храня»,
посвященный Дню семьи, любви и верности

	12.
	Цикл летних творческих лабораторий «Лето в городе»

	13.
	Межрайонный фестиваль русского гостеприимства «Легенды Кана»

	14.
	Праздник, посвященный празднованию Дню города Канска

	15.
	Праздничные мероприятия, посвященные Году педагога и наставника

	16.
	Праздничный концерт «Под небом единым»,
посвященный Дню народного единства

	17.
	Молодежный патриотический фестиваль «Zа Россию!»

	18.
	Конкурс профессионального мастерства
среди участковых уполномоченных полиции

	19.
	Праздничный концерт «Мама, мамочка, мамуля», посвященный Дню матери

	20.
	Тематический концерт «Страна Героев», посвященная Дню Героя Отечества

	21.
	Новогодний прием Главы города одаренных детей.
Детская новогодняя сказка «Секретная служба Деда Мороза»

	22.
	Проведение новогодних и рождественских мероприятий.

Заместитель главы города
по социальной политике                                                                      Ю.А. Ломова

image1.jpeg